TỔNG CÔNG TY CP XÂY LẮP DK VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   CÔNG NGHIỆP VÀ DÂN DỤNG DẦU KHÍ

             Số:           /TTr-CNDD                             Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2018

DỰ THẢO         TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2018

Kính gửi:    Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018

- Căn cứ luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp số 8 thông qua ngày 26/11/2014 và các văn
bản hướng dẫn thi hành Luật doanh nghiệp;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam khóa XI thông qua ngày 29/6/2006 và các văn bản hướng dẫn thi
hành Luật chứng khoán;

- Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 20/11/2015 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật
kế toán;

- Căn cứ quy định của Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước và quy định về điều kiện của
các công ty kiểm toán được phép kiểm toán báo cáo tài chính đơn vị niêm yết;

- Căn cứ Danh sách các Công ty kiểm toán và kiểm toán viên đã được Uỷ ban Chứng
khoán Nhà nước chấp thuận kiểm toán cho các tổ chức phát hành, tổ chức niêm yết và
tổ chức kinh doanh chứng khoán năm 2018.

-  Căn cứ Điều lệ Tổ chức & Hoạt động của Công ty CP Xây dựng Công nghiệp và Dân
dụng Dầu khí đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 27 tháng 4 năm 2017.

 Để chủ động trong việc kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty đảm bảo
theo đúng quy định hiện hành của pháp luật, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng
cổ đông thông qua việc Ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty lựa chọn một trong các
Công ty kiểm toán sau làm đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018 cho Công ty CP
Xây dựng Công nghiệp & Dân dụng Dầu khí:

1. CÔNG TY TNHH DELOITE VIỆT NAM
Địa chỉ: Tầng 12A, tòa nhà Vinaconex, số 34 Láng Hạ - Quận Đống Đa - Hà Nội.

2. CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VACO (VACO)
Lầu 6 tòa nhà HUD, 159 Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh, TP HCM.

3. CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ VẤN TÀI CHÍNH KẾ TOÁN VÀ KIỂM
TOÁN NAM VIỆT (AASCN)
Địa chỉ: số 29 Hoàng Sa, Phường Đa Kao, quận I, TP Hồ Chí Minh

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 xem xét và thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên
- HĐQT, GĐ, BKS
- Lưu VT, TCKT.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

             LÊ MINH HẢI